ClearFlood: proyector
LED para iluminación
deportiva y de áreas
ClearFlood
ClearFlood es una gama de proyectores que permite elegir con exactitud el número
de lúmenes requeridos para cada aplicación. En su diseño se utilizan LED de última
generación y sistemas ópticos de eficiencia muy elevada. Es una solución muy
competitiva que ofrece una excelente relación lúmen/precio. Las distintas ópticas

de 52°
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 47 W
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 57 W
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W

09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
09047000 BVP650 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU 95 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
09048700 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W
09049400 BVP650 LED200-4S/740 PSU OFA52 ALU 122 W
09050000 BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU 134 W
09051700 BVP650 LED240-4S/740 PSU OFA52 ALU 140 W
09052400 BVP650 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU 152 W
09053100 BVP650 LED280-4S/740 PSU OFA52 ALU 166 W
09054800 BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU 178 W
09055500 BVP650 LED320-4S/740 PSU OFA52 ALU 192 W
09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
09865000 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU 220 W